L. 999,2,6

L. 557,9,6

L. 441,13

riportato il s.to debito in questo in fol. 81

fol. 78

El contrascrirro de havere come per una boletta fatta a maistro Iosepho Pontisano
 marengono L. 24

El contrascr. de havere per tanti pagati a Fabrizio et Galiazo fratelli di Baseni

per peze sei di tela per gli orfani come per una boletta ad ultimo marzo L. 99⁸³
 Et più de havere per tanti pagati al sig. Anniballo pederzano per uno miaro de
 buzoni a conto de gli putti, condutti in Cremona come per una boletta alli
 ultimo marzo L. 80
 Et più de havere per tanti pagati a mr. Fabrizio Bremano a bono conto di songe
 25 di legne d'oppi tuolti a conto de le orfane et orfani come appare per una
 boletta ali 1 aprile L. 50
 Et più de havere per tanti pagati a Gio. Batta Rizio per stara 16 de vino a rasone
 di s. 30 il staro et hancora st. 5 de vino oer gli padri a L. 3 il staro et porta-
 dura et descheregadura L. 37,3,6
 Et più de havere per tanti pagati a mr. Gio. Codega per uno peso de olio di botta
 como appare per una boletta L. 6,10
 Et più de havere per tanti pagati a mr. Ambroso di Rochi lavandero a conto di sei
 mesi anticipati quali cominzieno ali 15 aprile 1573 come de l'arcordio ne appare
 in questo a fol. 70 et per sei mesi L. 92,10
 Et più de havere per tanti pagati a Cristofarro Grecho per br. 46 di tela per
 vestir de gli putti L. 18,8
 L. 407,11,6

fol.

Il magn. sig. Annibale Golferamo de dare per saldo del suo conto in questo a fol.
 76 havendo conzo al suo partito et resta debitore di L. 300,5,9

El sig. Annibale Golferamo de dare per tanti pagati mr Geneso de lavanzo del
 mese di marzo come appare per recipiat sotto il di ultimo marzo 1573 L. 124,17,3

El detto sig. Annibale de dare oer tanti contati per le limosine de la cercha
 dela Pasqua del anno 1573 ab incarn. come appare per uno recipiat all'ultimo

marzo		L. 300
		L. 725,3
	debito	L. 407,11,6
		L. 317,11,6

vide in fol. 80

fol. 79

El contrascr. sig. Aless. ds. fatto contar per uno suo agente adi 23 dicembre
 1573 L. 90 che danno scudi 15 quali furno mandati in tesoraria tutti a mr. Galea

zo Tonsis thesoriero come in questo a fol. 88 di modo che li li altri duc. 15 a
scodersi daranno tutti andar in la thesoreria dell'orfani L. 90 84
Item de haver il precio de una bonaza de uva datta per li agenti del sig. Aless.
alli orfani l'anno 1577 nel luogo de Maliganda dacordio in fine L. 38
Et de haver per il precio de stara uno de vino datto ^{per} a suoi agenti alli orfani
adi 7 dic. 1578 ab incarn. L. 57,15

Item contati al comisso

L. 0,5

L. 156

adi 11 sett. 1573

Li contrascritti deno aver per tanti numerati per mr. Antoni Maria Mainoldi L. 50
Et numerati per il ss.to come apare per doi recipiat 24 aprile 1577 fine compiuda
quali sono dare di se con i predetti L. 50
Item a di 10 marzo 1578 ab incarn. numerati per li Sig. sudd. cioé per uno reci-
piat L. 80
Adi 18 agosto 1584 numerati per detto s. g. Orlando al sig. Gio. Batta Donara
regente e per lui pagati alli thesorieri come apare per doi recipiat del di
detto L. 170

L. 350

fol.

Io. S; Alessandri di Cupi filiolo di Ill. Marchese di Soragna herede dil Condam.
S. Diophelo mesi dodesi per il legato fatto per detto S. Diophelo mesi de....n.
30 per lanita alli puti orfani et l'altra mità ale pute orfane da fin pagate subi-
to di poi la morte del detto s. Diophebo come apare alla scrittura del Sig. Her-
cule Bernardo autentica posta in filza in questo loco in detto testamento fu fatto
del mese di settembre 1572 adi 27 in di de sabato L. 186

Li heredi della magn. Sig. Bianca del sig. Camillo di Mainoldi deve dare per lo
legato fatto per detta sig. Bianca ali puti orfani et mità ale pute orfane, come
apar nel testamento fatto per detta sig. Bianca, come apar al detto testamento
rogato per d. Francesco filiolo del sig. Iosepho Felino de L. 1000 de fin pagate
a L. 50 ogni anno L. 1000

fol. 80

El contrascritto de haver per tanti pagati per mr. Guerer Ginno formagiario per
robba havuta da la sua botega per tutt o il mese di aprile 1573 L. 22,9

adi 29 aprile 1573

Il Magn. Sig. Annibale Golferano de dare per saldo del suo conto in questo a fol.
75 havendo conzo il suo partito et resta debitore in somma L. 317,11,6
Et più de dare per tanti avanzati per lavoreri et morti per tutto il mese di
aprille computati però L. 5,6 cavati da la cassetta di S. Giroldo L. 49,17,3
L. L. 367,8,9
L. 22,9
L. 344,9,8

fol. 81

1573

El contrascr. de aver adi 6 maggio 1573 pagati per lui al massaro del sig. Gio.
Batta Sfondrato per nazi n. 205 di ramoni de oppio come per boletta L. 4,13,6
Item adi 16 detto de aver come apar per boleta per st. 5 vino tolto dal sig. Gio.
Batta Isabello L. 16,15
Et più adi 20 detto de aver per st. 12 vino tolto da mr. Iulino de Cal mazor, et
per il brentador per sua mercede come apar per boleta L. 37,10,6
Item adi 8 detto per br. 50 tela di cimetto tolto da Gio. Bruno da Polesen L. 16,10
Item adi 6 giugno de haver per st. 14,4 vino tolto dal Storero da Cal mazor
come per boleta L. 56,11
Item adi 12 detto de aver contati al sig. Gio. Ant. Barbone per il compimento de n.
3 buconi datti et condutti al lo ho de le orfane, sono per il saldo come apar
per boleta L. 87
Et adi 15 giugno spesi in pesi 2 olio tolto dal Codaga come per boleta L. 12,15
Et adi detto compro a Pontresolo pesi 4 de olio bono come per boleta L. 28,9
Et adi 4 luio spesi in st. 14,9 formaggio da Busolino come per boleta L. 3,17
Et adi 23 luio spesi in st. 14 vino, et per li brentadori come per boleta L. 52,6,6